
  
 

  
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 

  Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 
  Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Ponzano Veneto 

 Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269  
www.icsponzanoveneto.edu.it Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  

       e-mail: tvic833003@istruzione.it - PEC: tvic833003@pec.istruzione.it   

 

 
 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente sito d’Istituto 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per conferimento di n.1 incarico per la 

realizzazione del progetto “Sostegno per l’integrazione scolastica e sociale nella Scuola 
Primaria e Secondaria di I° ” personale interno/esterno – A.S. 2022/2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n, 275 concernente il regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo1997, n. 59; 

VISTO Il Decreto L.gs. n. 50 del 18/04/2016 - nuovo codice Appalti pubblici e ss.mm.ii.; 

VISTO l 'art. 43 del D. I. 129/2018; 

VISTO l’avviso di selezione prot.n. 3936 del 21/03/2023 il conferimento di incarico in oggetto; 
 

CONSIDERATO che, la valutazione delle candidature è demandata ad un’apposita Commissione all’ uopo 

nominata dal Dirigente Scolastico; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale di valutazione dei curricula; 

CONSTATATA la regolarità degli atti e delle procedure adottate nel bando indetto;  

DECRETA 

 

L’affidamento provvisorio dell’incarico per la realizzazione del progetto “Sostegno per l’integrazione scolastica 

e sociale nella Scuola Primaria e Secondaria di I° ” personale interno/esterno – A.S. 2022/2023 al Dott. 

Tommaso Dal Col 

Il presente decreto sara’ pubblicato sul sito web dell’IC di Ponzano Veneto nelle Sezioni amministrazione 

trasparente e Albo Pretorio.  

Trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami, si procederà all’assegnazione definitiva 

dell’incarico. 

 

La pubblicazione del decreto ha valore di notifica ai controinteressati. 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Marco Bizzoni   
documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale D. Lgs 82/2005 e norme ad esso connesse 

 T
V

IC
83

30
03

 -
 A

6F
87

C
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

47
18

 -
 0

5/
04

/2
02

3 
- 

V
II.

8 
- 

U

Firmato digitalmente da MARCO BIZZONI

about:blank
about:blank
about:blank

		2023-04-06T10:27:12+0200
	MARCO BIZZONI




